EXTRATO DO CONTRATO Nº. 03/2022

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Fioramonte & Fioramonte Serralheria Ltda.-EPP

MODALIDADE: Convite nº. 02/2022.

OBJETO: Contratação de empresa para a construção de canaletas em concreto para águas pluviais, em conformidade com o Edital e respectivos Anexos.

[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 77.665,26 (setenta e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos).

PRAZO: 10 (dez) meses.

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2022.

Leme, 01 de abril de 2022.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
      Diretor-Presidente